
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, p.o. 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 

700 30 Ostrava 
 

 

 
Telefon: +420 597 011 401 IČ:  48804525  Bankovní spojení:  UCB Ostrava 
Fax: +420 596 789 397 DIČ: Nejsme plátci DPH  2102312880/2700 

 
 
 

Dodatečné informace č.1  
k veřejné zakázce malého rozsahu č.7/2024 s názvem „dodání vnitřního 
vybavení IVC Kopřivnice“ (č.spisu ZZS/Do/2024/7/vnitřní vybavení)  
 
Zadavatel na základě dotazů podaných dodavatelem upřesňuje zadávací podmínky: 
 
1. Dotaz v přesném znění: 
„V příloze Výkresy nábytku konkrétně v materiálové specifikaci v části „Provedení nábytkových 
hran“ jsou zmíněny některé technologie. Jsou pro zadavatele důležitější použité výrobní 
technologie nebo zadavatelem definované kvalitativní parametry výrobku?“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Pro zadavatele jsou klíčové kvalitativní parametry výrobku. Technologie uvedené v citované 
části specifikace zadávací dokumentace přibližují možnosti provedení a slouží pro lepší 
konkretizaci celkového záměru na provedení nábytkových hran, nejsou však jediné možné. 
 
 
2. Dotaz v přesném znění: 
„Je možné dodat nábytek olepený požadovaným typem hrany při použití jiné, kvalitativně 
identické nebo lepší technologie olepování?“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Pro olepení nábytkových hran je možné využít jakoukoliv technologii bezespárého olepení, která 
přinese zamýšlené nebo lepší provedení nábytkových hran. 
   
 
V Ostravě dne 21.5.2024 
 
 
 
 
   ………………………………. 
             Mgr. Petr Hráček 
     náměstek pro tech. a provoz 


		2024-05-21T08:46:22+0200
	Mgr. Petr Hráček




